Minty Qiming Liu

nacionalidade chinesa | altura 1.78cm

olhos castanhos | cabelo preto



Formacao

2021-23
2022-23
2015-17

2011-15
2013-14

Teatro

2025

ldiomas

Curso

MSc, International Studies
Sociology

Postgraduate Diploma, Applied
Linguistics

BA Business English

English Language and Literature

Titulo

Uma Barragem contra o Pacifico

Formador | Local

ISCTE
University of Copenhagen
University College London

Sichuan International Studies University
Chung-Ang University

Encenacao | Local

Alvaro Correia | Teatro Municipal Joaquim Benite

Skills



