hit__



Minty Qiming Liu

nacionalidade **chinesa** | altura **1.78cm** olhos **castanhos** | cabelo **preto**

Formação

	Curso	Formador Local
2021-23	MSc, International Studies	ISCTE
2022-23	Sociology	University of Copenhagen
2015-17	Postgraduate Diploma, Applied	University College London
	Linguistics	
2011-15	BA Business English	Sichuan International Studies University
2013-14	English Language and Literature	Chung-Ang University

Teatro

	litulo	Encenação ∣ Locai
2025	Uma Barragem contra o Pacífico	Álvaro Correia Teatro Municipal Joaquim Benite